
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 
 

Název soutěže:  BRNĚNSKÝ VÁNOČNÍ POHÁR 2014 
 

Pořadatel soutěže:  Střední škola potravinářská obchodu a služeb Brno 
zastoupená ředitelkou RNDr. Janou Markovou 

 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   01.12.2014 
 
Místo konání:  Hotel International B.W.P., Husova 16, Brno   
 
Registrace přihlášek:  do 20.11.2014 on-line na www.cbanet.cz  

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 

Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru MONIN     
         
Kategorie nápoje:  Fancy Cocktail – skupina nápojů FROZEN 
 Tyto nápoje jsou připravovány v mixéru, nedílnou součástí nápoje je drcený led. 
 
Garant soutěže: Radek Poláček – předseda JMS CBA, o.s. 

tel: 606 818 149, polacek@cbanet.cz 
 

Garant školy:  Mgr. Radek Bušina 
 
Hlavní komisař CBA: Bc. Jiří Bartoň 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: 800,- hradí soutěžící pořadateli při registraci 
 
Hodnocení soutěže: dle platných pravidel JCC 2014, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné podat u Hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu z řady BACARDI 
 

2. soutěžící je povinen použít jakékoliv množství dalšího produktu společnosti Brown- 
Forman Czech & Slovak Republics uvedeného v příloze 
 
3. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN  
 
4. v případě užití průmyslově vyráběných ochucených nealko nápojů, jsou přípustné 
pouze produkty společnosti PEPSICO CZ, s.r.o. uvedené v příloze 
 

Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  7 minut 
 
Led:   dodá pořadatel v provedení: kostka, tříšť  
    
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 
 
 
 
 
 

http://www.cbanet.cz/
mailto:polacek@cbanet.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

Časový harmonogram: 08:15 registrace  
09:45 slavnostní zahájení, losování, rozprava s komisaři 
10:00  soutěž barmanů 
15:30 doprovodný program 
16:00  slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení  
17:00   cocktail party  

 
Ceny:    Ceny pro jednotlivce 

1. místo – diplom, pohár, věcné ceny 
2. místo – diplom, pohár, věcné ceny 
3. místo – diplom, pohár, věcné ceny 
ostatní soutěžící obdrží podle výsledného hodnocení diplom  

 
Informace k soutěži: Mgr. Radek Bušina s organizačním týmem soutěže busina@ssposbrno.cz 
   +420 606 789 272, +420 548 424 163 

Radek Poláček, garant soutěže za CBA tel.: 606 818 149,  
polacek@cbanet.cz  

 

Portfolia jednotlivých partnerů soutěže: 
 
Portfolio Brown – Forman CR & SK: 
Bacardi – Superior, Gold, Black, Reserva, 8 Anos, Razz, Oakheart (POZOR Bacardi Razz a Oakheart není báze) 
Martini – Bianco, Rosso, Extra Dry, Rosato 
Southern Comfort 
Chambord Liquer 
 

Všechny druhy uvedené v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
 
Portfolio firmy Monin:  
Kompletní portfolio sirupů na www.monin.cz nebo na www.cbanet.cz - složka soutěže.  
Všechny druhy uvedené v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
 
Portfolio firmy PEPSICO CZ: 
Soutěžícím bude k dispozici kompletní řada produktů Toma v gastro balení 0,25 l GRB 
http://www.pepsico.cz/product/tomajuice  
Všechny druhy uvedené v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou k dispozici v dostatečném množství. 
 

mailto:busina@ssposbrno.cz
mailto:polacek@cbanet.cz
http://www.pepsico.cz/product/tomajuice

